
Uchwała nr 68/2023/2024 

Senatu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

W sprawie: zmiany Uchwały nr 15/2022/2023 i uzupełnienia składu Komisji Dyscyplinarnej 

do spraw Doktorantów. 

 

Na podstawie art. 52 Statutu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie, stanowiącego załącznik 

nr 1 do Uchwały nr 82/2022/2023 Senatu AIK z dnia 8 września 2023 r., Senat Uniwersytetu 

Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje:  

 

§1 

1. W związku z koniecznością uzupełnienia składu Komisji Dyscyplinarnej do spraw 

Doktorantów, w Uchwale nr 15/2022/2023 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru składu Komisji Dyscyplinarnej do spraw 

Doktorantów, w składzie Komisji Dyscyplinarnej do spraw Doktorantów określonym  

w § 1 ust. 2 dokonuje się następującej zmiany: 

w miejsce : 

mgr Kinga Ziembińska 

mgr Agata Borowska 

dokonuje się zmiany: 

mgr Andrzej Skupień 

mgr Aleksandra Wańczyk. 

2. Pozostały skład ww. komisji pozostaje bez zmian. 

3. Pełny skład Komisji Dyscyplinarnej do spraw Doktorantów przedstawia się następująco: 

1) prof. dr hab. Władysław Łosiak 

2) dr Łukasz Michalczyk 

3) prof. dr hab. Stanisław Sroka 

4) dr Paulina Winiarska 

5) dr hab. Anna Zhyrkova, prof. UIK 

6) dr Ewa Odoj 

7) dr hab. Anna Błasiak, prof. UIK 

8) dr Katarzyna Szewczuk 

9) dr hab. Krzysztof Matuszek, prof. UIK 

10) dr Joanna Lubecka 



11) mgr Andrzej Skupień 

12) mgr Aleksandra Wańczyk. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

     

 

 

 

 

 

dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. UIK 

Rektor Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 25 czerwca 2024 r.  


